Dane techniczne

1804F Oras Vega - Bateria umywalkowa

EAN: 4007536248988
static.oras.com/1804F

Bateria umywalkowa z zaworem spustowym. Stata wylewka i aerator. Uchwyt wyposazony jest w eko- przycisk wstepnie
ograniczajacy temperature i strumien wyptywajacej wody. Bateria posiada rowniez wbudowana funkcje ograniczajaca przeptyw i
temperature wody.

Posiada: znak budowlany ,B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

F- elastyczne wezyki podtaczeniowe

e Umywalka e  Funkcja Eco dla przeptywu wody, Pojedyncza

e Jednouchwytowa dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zimna

e Monta powierzchniowy e Zawor spustowy dzwigniowy
e Chrom e Mozliwosc ograniczenia na gtowicy maksymalnej
temperatury i przeptywu

e Stata wylewka . ) - .
e Ceramiczna gtowica ¢ 40 mm do ustawiania przeptywu i

e Standardowy aerator temperatury

e Elastyczne wezyki

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa w wersji Eko
Przeptyw wody dla 300 kPa

Spadek cisnienia dla przeptywu (0.11/s)

Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca

Cisnienie robocze

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gtosnosci
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SP1800
Nazwa
01 Dzwignia
02 Nasadka regulacji
03 Nakretka mocujaca
04 Modut sterujacy
05 Aerator, M24x1 STD HC A
06 Aerator z uchwytem kulowym, M24x1/M24x1
07 Sruba mocujaca (10 szt), M6x55
08 Uszczelka z zaczepem do tancuchu
09 Zestaw uszczelkowy
10 Podktadki mocujace z nakretkami

Kod
159319V
159346V
158726
158890
23201
23251
15872710
158193
159425/10
158697
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SP0034

Nazwa
01 0-ring, 32.7x3
02 Korek spustu
03 Uszczelka komarkowa tworzywa sztucznego (10
szt), 60/40x5
04 Uszczelka ksztattowa, D60XD44
05 Dzwignia spustu, L=380
05 Dzwignia spustu, Safira
05 Dzwignia spustu, L=400
05 Dzwignia spustu, Ventura
05 Dzwignia spustu Satyna Wycofane
05 Dzwignia spustu, Vienda
06 Ztacze
07 Dzwignia spustu
SP0008
Nazwa
01 Aerator, M24x1 STD HCA
02 Podktadki mocujace z nakretkami
03 Nakretka mocujaca
04 Sruba mocujaca (10 szt), M6x55
05 Modut sterujacy
06 Nasadka regulacji
07 Dzwignia Wycofane
08 Uszczelka z zaczepem do tancuchu
09 Zestaw uszczelkowy
10 Aerator z uchwytem kulowym, M24x1/M24x1

Kod
559522/10
559506
559603/10

559536
559529
1000681V
559590
559595V
159008V-60
159008V
559523
559591

Kod
23201
158697
158726
158727/10
158890
159346V
159199
158193
15942510
2351



